viam que vadit ad cideniolam. Alia vero petiola terre est 

in yscla. iuxta terram domus hospitalis santi Iohannis. A. 

duabus partibus. iuxta terram Bonelli. filii quondam Hen- 

rici Bonelli. iuxta terram Nicolecti. qui fuit quondam pa- 

scalis de umfredo fratris sui. et Iuxta terram Malgerii de 

umfredo. que fuit Marci de elefanto. Et Reliqua peciola 

terre, est in eodem loco yscle et iuxta terram domus theo

tonicorum. iuxta terram predicte domus hospitalis. iuxta 

terram que fuit olim Santi Stephani de columpna. et nunc 

est predictorum theotonicorum. iuxta terram predicti Bo

nelli. In cuius rei testimonium etc. Quod scripsi Ego pre- 

dictus albericus puplicus Baroli notarius qui predictis Ro- 

gatus Interfui et meo solito signo signavi. (Segue il segno). 

j- Bartholomeus q. s. ludex. (Segno). 

f  Iohannes de protomagistro puplicus Baroli notarius 

testatur.

f  Iohannes de Cantore puplicus Baroli notarius t. 

f  Angelus de Flore puplicus Baroli notarius testatur. 

f  Arimagnus puplicus Baroli notarius testatur.
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N. 90. A. D. 1299 ( 1 1 giugno, Indiz. X II ).

Provenienza Cattedrale.

Data d i luogo Barletta.

Rogatario Magister Spina not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,32, larg. 0,22.

Scrittura Gotica.

Contenuto Margarita, f. qd. leonis Capitelli, dona a dompnus Ma- 

theus f. qd. Roberti de dompno Scorro, procuratore del 

nobile dompnus lohannes de Roma, Arciprete di S. Ma

ria, una sua casa orreata, messa in pictagio Marcicani, 

affinchè i Chierici dì detta chiesa preghino per la 

sua anima.

Bibliografia Inedita.

f  Anno ab Incarnatone domini nostri Iesu christi 

Millesimo ducentésimo Nonagésimo nono. Regnante do

mino nostro Karolo secundo dei grata Magnifico Rege etc. 

Regnorum suorum anno Quintodecimo. Mense Iunii undé

cimo die eiusdem duodecime Indictionis apud Barolum. 

Ego Margarita Mulier filia qd. leonis Capitelli Barolitani 

civis, coram Roberto de Argentera Begali Baroli ludice 

Magistro Spina puplico eiusdem terre notario et testibus 

subnotatis licteratis de eadem terra ad hoc specialiter vo- 

catis et rogatis ab eodem ludice legaliter Inquisita et abso

luta in tota huius scripti continentia consensu quoque 

Iaconi Benevenuti fratris mei et leghimi mundualdi Tibi 

dompno Matheo f. qd. Roberti de dompno Scorro presbi

tero et Canonico Maioris Ecclesie Barolitane ac procura

tori prefate Ecclesie Recipienti vice nomine et pro parte 

Nobilis et discreti viri dompni Iohannis de Roma eiusdem 

Ecclesie Archipresbiteri nec non et omnium clericorum 

totius Capituli. Ecclesie memorate, voluntarie cura tota 

luris sollempnitate ad hoc necessario observata inteveniente 

donavi et per fustem. tradidi domum unam meam orrea- 

tam quam habeo in Civitate Baroli in pictagio Marcicani 

et Inter hos fines videlicet a medio pariete iuxta domum 

luce de Galiano, a medio pariete iuxta domum heredum
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qd. Nicolai nasi, a medio transenda iuxta domum Guar- 

nerii sellarii et iuxta viam puplicam titulo irrevocabilis do- 

nacionis. Ex qua mea donatione nichil aliud peto a dictis 

clericis preter Missas et orationes ad deum et quod dicti 

clerici et eorum successores teneantur anno quolibet fa- 

cere anniversarium prò remedio anime mee et parentum 

meorum. Quatinus post mortem meam dictam domum dicti 

clerici et eorum successores habeant possideant et dominen- 

tur etc. Reservato tamen mihi usufructu diete domus dum 

vixero. Guadiam quoque tibi Recipienti vice nomine et 

prò parte dictorum Archipresbiteri et omnium clericorum 

ecclesie memorate dedi me Inde fideiubente, ut ego et mei 

heredes dictam domum libere ab omnibus liominibus de- 

fendamus etc. supposui omnia bona mea etc. Contra que 

si fecerimus pene nomine componamus dictis clericis Agu- 

stales auri decem et totidem parti Curie predicto notario 

partem ipsam prò parte Curie etc. Ex hoc autem facta sunt 

duo puplica consimilia Instrumenta unum quorum ad Cau

telane dictorum clericorum penes ipsos habendum et aliud 

penes me retinendum per manus predicti Magistri Spine 

puplici Baroli notarii signo suo solito subscriptione pre

dicti ludicis et subscriptorum testium suscriptionibus ro

barata. Quod scripsi ego predictus Magister (è ripetuto) 

Spina puplicus Baroli notarius qui predictis rogatus interfui 

et meo signo consueto signavi. (C’è i l  segno). 

f  Robbertus de argenterà q. s. Baroli Iudex. 

f  rogerius fìlius Iohannis benevenutus testatur. 

f  Qaufridus Marini de falco testis.
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N. 91. A. D. 1299 (2 8  o tto b re , Indiz. X II ) .

Provenienza Cattedrale. (Olim 8. Chiara).

Data di luogo Barletta

Rogatario Iohannes de prothomagistro not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,22‘/2, larg. 0,20.

Scrittura Gotica chiara.

Contenuto Laborata, barlettana, all’abbadessa del Monastero di Santa 

Chiara, Suor Elysabet, dichiara di voler vivere in detto 

Monastero, nell’obedienza e castità, promettendole, col 

consenso di Iohannes Carus sutor pannorum , suo ni

pote e mundualdo, una sua casa, situata in  pictagio 

Marsicani, nella città di Barletta.

Bibliografia Inedita.

f  Anno ab Incarnatone domini nostri Iesu christi Mil

lesimo ducentésimo nonagésimo nono Regnante domino 

nostro Karolo secundo etc. Regnorum suorum anno quinto 

decimo Mense octubris die vicésimo octavo eiusdem duo

decime Indictionis apud Barolum Ego Laborata mulier 

f .  qd. (manca) Barolitana Givis de propria salute cogitans, 

et cupiens terrena pro celestibus transitoria pro eternis 

salubri commercio commutare. In presencia Bartholomei 

de Ionatha regalis Baroli Iudicis Iohannis de prothoma

gistro puplici eiusdem terre notarii et testium subscripto- 

rum de eadem terra ad hoc specialiter vocatorum et roga- 

torum, ab eodem ludice legaliter inquisita et absoluta, in 

tota huius scripti continencia, consensu quoque Iohannis 

Cari sutoris pannorum nepotis et legitimi mundualdi mei; 

bona et gratuita volúntate mea. obtuli me et domum unam 

meam subscrictis fmibus designatane; in manibus vestris 

sororis Elysabet venerabilis abbatisse, Monasterii Sancte 

Giare de Barolo, et per fustis (sic) tradicionem donavi et 

tradidi vobis recipientibus vice nomine ipsius monasterii 

domum predictam, promictens cum omni obediencia et 

castitate vivere et permanere in dicto Monasterio toto tem

pore vite mee, et proprium non habere. quatinus a presenti

S a n t e k a m o . —  Codice diplomatico barlettano J6
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dictam domum sit in dominio et potestate Monasterii su- 

pradicti; et inde ibique quod volueritis faciatis. Est autem 

dieta domus intus in Givitate Baroli in pictagio Marsicani 

et inter hos fines videlicet a medio pariete iuxta domum 

Angeli buckiallatti, a medio pariete iuxta domum Thoma- 

sie longe a media trasenda iuxta domum Maioris Ecclesie 

Sancte Marie Barolitane et iuxta viam puplicam. Quod 

scripsi Ego predictus Iobannes puplicus Baroli notarius 

qui predictis rogatus interfui et meo signo consueto si

gnavi. (Segno).

f  Bartholomeus q. s. Iudex. (C’è il segno). 

f  Nicolaus puplicus Baroli notarius testatur. 

f  Iobannes de Magistro Leone testatur. 

f  ARemagnus (sic) puplicus Baroli notarius testatur.

N. 92. A . D. 1299 (12  novem bre, Indiz. X II).

Provenienza

Data di luogo

Rogatario

Descrizione

Scrittura

Contenuto

Bibliografia

Cattedrale.

Barletta.

Arimagnus not.

Taglio quadrangolare: alt. 0,29, larg. 0,27.